Con la presentación de la convocatoria de Tribunal Arbitral, la parte convocante 
deberá pagar a favor del Centro de Arbitraje, los siguientes valores:

TRÁMITE DE MENOR CUANTÍA: El equivalente a 25,02 UVT más IVA, es decir, 
un millón quinientos cincuenta y nueve mil trescientos setenta y tres pesos m/cte 
($1’559.373)

TRÁMITE DE MAYOR CUANTÍA O CUANTÍA INDETERMINADA: El equivalente a 
50,05 UVT más IVA, es decir, tres millones ciento diecinueve mil trescientos se-
senta y nueve pesos m/cte ($3’119.369).

Para la fijación de los honorarios de cada árbitro, será como a continuación se